1/12
Informations relatives aux pièces de rechange disponibles:
Embases d'adaptation
Gabarits des trous selon DIN 24340
formulaire A et ISO 4401
Type HSE
Dimension nominale de 4 à 32

• Les vis de fixation (vis à tête cylindrique ISO 4762) font
partie de la fourniture et figurent avec le module respectif.
Exemple de commande
Embase d'adaptation (page 5 au milieu)
Référence Désignation du type
R900468227 HSE 05A 06A 001–3X/M00
La réf. article comprend l'embase d'adaptation prête au
montage.
8
*
3
4
1
2
Calibre – côté embase = 04, 05, 06, 08, 10, 16, 20, 22, 27, 30, 32
autres informations en texte clair
HSE – 3X/
 6 7 8
*
 1 2 3 4 5
Explications relatives au code de type pour les embases d'adaptation de type HSE...
Gabarit de trous – côté embase = forme A, B, C, D, E, F, G, R, X
Calibre – côté module = 04, 05, 06, 08, 10, 16, 20, 22, 27, 32
Gabarit de trous – côté module = forme A, B, C, D, E, F, G, J, R, X
6
7
5
Numéro chronologique de l'exécution de la fonction  001 … 999 (sera déterminé)
Type de joint:
(autres joints sur demande)
Joints NBR = M
Joints FKM = V
Remarque: Tenez compte de l'aptitude des fluides hydrauliques utilisés pour les joints!
Type de raccordement: pas de raccordement externe = 00
Raccordement selon DIN 3852-2
avec filet selon DIN EN ISO 228
(filet Whitworth)
= 01
Type de gabarit
des trous – côté
embase
Type de gabarit
des trous – côté
module
}
}
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 48045/06.06    HSE 3/12
Modules et types de gabarits requis
Désignation de
l'appareil
Notice N° Type de
gabarit
HED 8 OH1X/… 50060 04J
HED 4 KP1X/… 30174 04R
.WE 5 .6.X/… 23166 05A
DR 5 DP.–1X/… 26555
DZ 5 DP.–1X/… 26055
F 5 P3–3X/… 27761 05G
2FRR 5 –3X/… 28136
2FRM 5 – 3X/… 28138
SV 6 PB.–6X/SL 6
PB.–6X/…
21460 06A
M-.SED 6 .1X/350… 22049
M-.SEW 6 .3X/420… 22058
.WM. 6 .5X/… 22280
.W. 6 .5X/… 22282
.WMR. 6 .–5X/… 22284
.WE 6 .6X/… 23178
.WE 6 .–6X/… 23183
DZ 6 DP.–5X/… 26076
DA 6 V..–4X/… 26404
DR 6 DP.–5X/… 26564